
Na temelju članka 197. st. 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novineʺ br. 120/16 i 114/22) 
i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br.
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola donosi
     

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu i osobe 

zadužene za praćenje izvršenja ugovora

Članak 1.

Utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 18. rujna 2024. donio Odluku o 
imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu i osobe zadužene za praćenje izvršenja 
ugovora za predmet nabave: Izvođenje radova na izgradnji javne rasvjete i elektroničke 
kabelske kanalizacije (EKK) u dijelu ulice Valcereš u Štinjanu u Puli, KLASA: 340-03/24-
01/60; URBROJ:2163-7-04-08-000578-24-9 (u daljnjem tekstu: Odluka). 

Članak 2.

Ovom Odlukom o izmjeni Odluke članak 4. mijenja se tako da sada glasi:
„Osoba zadužena za praćenje izvršenja ugovora je Dragana Vrdoljak Salihović.“

Članak 3.

Ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene i na snazi.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:340-03/24-01/60
URBROJ:2163-7-01-01-0542-24-29
Pula, 04. prosinac 2024.

GRADONAČELNIK
           dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 
I.     PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene 
novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola  br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), 
članku 197. stavku 1.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16, 114/22) te Uredbi 
o sastavljanju i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni fiskalnih pravila 
(Narodne novine br. 95/19). 
 

II.    OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 
Odredbama članka 197. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16, 114/22)  
propisano je da stručno povjerenstvo za javnu nabavu priprema i provodi postupak javne 
nabave. 
Stavkom 4. istog članka propisano je da najmanje jedan član stručnog povjerenstva za javnu 
nabavu koji sudjeluje u pripremi i provedbi postupka javne nabave mora posjedovati važeći 
certifikat u području javne nabave. 
Stavkom 1. istog članka propisano je da javni naručitelj internom odlukom imenuje članove 
stručnog povjerenstva za javnu nabavu.  
Uredbom o sastavljanju i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni fiskalnih 
pravila (Narodne novine br. 95/19), u Prilogu I, točki 36., zahtijeva se da osobe koje prate 
provedbu ugovora budu različite od osoba koje su bile članovi stručnog povjerenstva. 
Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu i osobe 
zadužene za praćenje izvršenja ugovora od 18.09.2024. godine predlaže se nova osoba za 
praćenje izvršenja ugovora,  te se predlaže izmjena Odluke kako je dostavljeno. 
 

III.    TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 

IV.    FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
Za predmetnu nabavu utvrđena su planirana sredstva u Odluci o imenovanju stručnog 
povjerenstva i  osobe zadužene za praćenje izvršenja ugovora KLASA:340-03/24-01/60; 
URBROJ:2163-7-04-08-000578-24-9 od 18. rujna 2024. godine. Za provedbu ove Odluke nisu 
potrebna dodatna financijska sredstva.  
 
 

       p.o. PROČELNICA 
Samanta Barić, univ.mag.oec. 

 


